
I.1. JAVNE PROMETNE POVRŠINE NA KOJIMA NIJE DOPUŠTEN PROMET MOTORNIH VOZILA Plan 2025. Plan 2026. Plan 2027.

40.000,00 0,00 0,00 
  Izvor financiranja: komunalni doprinos 40.000,00 0,00 0,00 

2. Rekonstrukcija pješačkih ulica u staroj jezgri 160.000,00 0,00 0,00 
Izvor financiranja: komunalni doprinos 160.000,00 0,00 0,00 

3. Rekonstrukcija pothodnika "Sljeme" na D8 7.000,00 0,00 200.000,00 
  Izvor financiranja: komunalni doprinos 7.000,00 0,00 200.000,00 

4. Uređenje pješačkog puta do zvjezdarnice 250.000,00 0,00 0,00 
  Izvor financiranja: komunalni doprinos 250.000,00 0,00 0,00 

50.000,00 50.000,00 50.000,00 
  Izvor financiranja: komunalni doprinos 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

UKUPNO 507.000,00 50.000,00 250.000,00 

Plan 2025. Plan 2026. Plan 2027.

Na temelju članka 67. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 68/18, 110/18 i 32/20) i članka 40. Statuta Grada Makarske (Glasnik Grada 
Makarske br. 3/21) Gradsko vijeće Grada Makarske, na ______sjednici održanoj____________ 2024. godine, donijelo je

                                                                                                      P R O G R A M
                                                                             građenja komunalne infrastrukture za 2025. godinu
 
                                                                                                          Članak 1.
 
Ovim Programom određuje se građenje komunalne infrastrukture na području Grada Makarske za 2025. godinu (u daljnjem tekstu: Program) za:
 •postojeće građevine komunalne infrastrukture koje će se rekonstruirati i način rekonstrukcije.
 •građevine komunalne infrastrukture koje će se graditi u uređenim dijelovima građevinskog područja, 
 •građevine komunalne infrastrukture koje će se graditi radi uređenja neuređenih dijelova građevinskog područja,
 •građevine komunalne infrastrukture koje će se graditi izvan građevinskog područja

Program sadrži procjenu troškova projektiranja, revizije, građenja, provedbe stručnog nadzora građenja i provedbe vođenja projekta građenja komunalne infrastrukture s 
naznakom izvora njihova financiranja, kako slijedi:

PROGRAM GRAĐENJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2025.

1. Izgradnja i rekonstrukcija Trga Hrpina

I. POSTOJEĆE GRAĐEVINE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE KOJE ĆE SE REKONSTRUIRATI I NAČIN REKONSTRUKCIJE

5. Rekonstrukcija ostalih javnih površina Grada

I.2. JAVNE ZELENE POVRŠINE



1.Dječje igralište Zelenka 100.000,00 0,00 0,00 
  Izvor financiranja: komunalni doprinos 100.000,00 0,00 0,00 

2. Dječje igralište Dugiš 100.000,00 0,00 0,00 
  Izvor financiranja: komunalni doprinos 100.000,00 0,00 0,00 

3. Hortikulturno uređenje parka kod policije 100.000,00 0,00 0,00 
  Izvor financiranja: komunalni doprinos 100.000,00 0,00 0,00 

4. Hortikulturno uređenje parka na Pliščevcu 22.000,00 0,00 0,00 
  Izvor financiranja: komunalni doprinos 18.000,00 0,00 0,00 
 Izvor financiranja: ostale pomoći 4.000,00 0,00 0,00 

5. Hortikulturno uređenje igrališta na Zelenci 18.000,00 0,00 0,00 
  Izvor financiranja: komunalni doprinos 18.000,00 0,00 0,00 

6. Hortikulturno uređenje igrališta na Dugišu 18.000,00 0,00 0,00 
  Izvor financiranja: komunalni doprinos 18.000,00 0,00 0,00 

7. Uređenje ostalih zelenih površina 22.000,00 100.000,00 100.000,00 
  Izvor financiranja: komunalni doprinos 10.000,00 20.000,00 20.000,00 
 Izvor financiranja: ostale pomoći 12.000,00 80.000,00 80.000,00 

UKUPNO 380.000,00 100.000,00 100.000,00 

I.3. JAVNA PARKIRALIŠTA Plan 2025. Plan 2026. Plan 2027.

1. Rekonstrukcija i uređenje javnih parkirališta 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
    Izvor financiranja: vlastiti prihodi 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

UKUPNO 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

Plan 2025. Plan 2026. Plan 2027.

1. Izgradnja i rekons. Ulice Put Moče 20.000,00 0,00 0,00 
    Izvor financiranja: komunalni doprinos 20.000,00 0,00 0,00 

2. Izgradnja i rekonstrukcja ulica u Velikom Brdu 30.000,00 30.000,00 30.000,00 
  Izvor financiranja: naknade za zadržavanje nezakonito izgrađene zgrade u prostoru 5.000,00 0,00 5.000,00 

  Izvor financiranja: komunalni doprinos 25.000,00 30.000,00 25.000,00 

3. Izgradnja i rekons. ostalih nerazvrst. cesta grada Makarske 200.000,00 200.000,00 200.000,00 
  Izvor financiranja: komunalni doprinos 200.000,00 200.000,00 200.000,00 

4. Rekonstrukcija Kotiške ulice 200.000,00 300.000,00 0,00 
   Izvor financiranja: komunalni doprinos 200.000,00 300.000,00 0,00 

I.4. NERAZVRSTANE CESTE



5. Rekonstrukcija ulice Don Mihovila Pavlinovića 0,00 300.000,00 900.000,00 
  Izvor financiranja: komunalni doprinos 0,00 300.000,00 900.000,00 

6. Rekonstrukcija i sanacija mosta iznad Vatrogasnog doma 0,00 325.000,00 0,00 

  Izvor financiranja: komunalni doprinos 0,00 325.000,00 0,00 

 7. Izgradnja i rekonstrukcija ulice Put Volicije 200.000,00 200.000,00 0,00 
Izvor financiranja: naknade za zadržavanje nezakonito izgrađene zgrade u prostoru 0,00 5.000,00 0,00 
 Izvor financiranja: komunalni doprinos 200.000,00 195.000,00 0,00 

8. Rekonstrukcija ulice Ruđera Boškovića 19.000,00 0,00 0,00 
Izvor financiranja: komunalni doprinos 19.000,00 0,00 0,00 

10. Izgradnja i rekonstrukcija nastavka ulice Kralja P.Krešimira IV 200.000,00 300.000,00 0,00 
Izvor financiranja: komunalni doprinos 200.000,00 300.000,00 0,00 

11. Rekonstrukcija Baškovoške ulice 80.000,00 0,00 0,00 
Izvor financiranja: komunalni doprinos 80.000,00 0,00 0,00 

12. Sanacija ulice Put Dugiša 50.000,00 0,00 0,00 
   Izvor financiranja: komunalni doprinos 50.000,00 0,00 0,00 

UKUPNO 999.000,00 1.655.000,00 1.130.000,00 

I.5. JAVNA RASVJETA Plan 2025. Plan 2026. Plan 2027.

1. Temeljenje, kabliranje i postavljanje novih rasvjetnih tijela
50.000,00 50.000,00 50.000,00 

  Izvor financiranja: komunalni doprinos 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

UKUPNO 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

I.6. GROBLJA

1. Rekonstrukcija groblja u Makru 0,00 100.000,00 0,00 
  Izvor financiranja: komunalni doprinos 0,00 100.000,00 0,00 

2. Sanacija groblja sv. Martina 18.000,00 0,00 0,00

  Izvor financiranja: komunalni doprinos 18.000,00 0,00 0,00 

UKUPNO 18.000,00 100.000,00 0,00 

I.7. GRAĐEVINE JAVNE ODVODNJE OBORINSKIH VODA Plan 2025. Plan 2026. Plan 2027.



2. Rekonstrukcija oborinskog sustava na području Grada 100.000,00 100.000,00 100.000,00 
 Izvor financiranja: komunalni doprinos 80.000,00 80.000,00 80.000,00 

 Izvor financiranja: prihodi od naknada za vodoopskrbu i odvodnju 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

UKUPNO 100.000,00 100.000,00 100.000,00 

Plan 2025. Plan 2026. Plan 2027.

10.000,00 90.000,00 0,00 
     Izvor financiranje: opći prihodi i primici 0,00 90.000,00 0,00 
      Izvor financiranja: komunalni doprinos 10.000,00 0,00 0,00 

2. Izgradnja nogostupa od Croduxa do boćališta 50.000,00 0,00 0,00 
      Izvor financiranja: komunalni doprinos 50.000,00 0,00 0,00 

3. Uređenje multifunkcionalnog javnog prostora u Velikom Brdu 20.000,00 0,00 0,00 
  Izvor financiranja: komunalni doprinos 20.000,00 0,00 0,00 

UKUPNO 80.000,00 90.000,00 0,00 

Plan 2025. Plan 2026. Plan 2027.

150.000,00 0,00 0,00 
     Izvor financiranja: komunalni doprinos 150.000,00 0,00 0,00 

70.000,00 0,00 0,00 
  Izvor financiranja: komunalni doprinos 70.000,00 0,00 0,00 

UKUPNO 220.000,00 0,00 0,00 

II.3. NERAZVRSTANE CESTE Plan 2025. Plan 2026. Plan 2027.

1. Otkup zemljišta za nerazvrstane ceste 1.055.000,00 300.000,00 300.000,00 
      Izvor financiranja: komunalni doprinos 1.055.000,00 300.000,00 300.000,00 

Izgradnja prometnica u obuhvatu UPU Zelenka 2 (OS 3 i OS 6) 200.000,00 350.000,00 0,00 
      Izvor financiranja: komunalni doprinos 200.000,00 350.000,00 0,00 

Izgradnja prometnica u  obuhvatu UPU Batinići 0,00 500.000,00 530.000,00 
      Izvor financiranja: komunalni doprinos 0,00 500.000,00 530.000,00 

1. Uređenje sportskih podloga na GSC-u (dječje igralište i futsal teren)

2. Parkovna površina uz južne tribine na GSC-u

II.2. JAVNE ZELENE POVRŠINE

II.1. JAVNE PROMETNE POVRŠINE NA KOJIMA NIJE DOPUŠTEN PROMET MOTORNIH VOZILA

1. Trg ispred crkve Kraljice mira na Zelenci

II. GRAĐEVINE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE KOJE ĆE SE GRADITI U UREĐENIM DIJELOVIMA GRAĐEVINSKOG PODRUČJA



UKUPNO
1.255.000,00 1.150.000,00 830.000,00 

Plan 2025. Plan 2026. Plan 2027.

25.000,00 0,00 0,00 
     Izvor financiranja: komunalni doprinos 25.000,00 0,00 0,00 

UKUPNO 25.000,00 0,00 0,00 

III.2. NERAZVRSTANE CESTE Plan 2025. Plan 2026. Plan 2027.

1. Izgradnja prometnice u obuhvatu UPU Zelenka 2 (OS 5) 30.000,00 300.000,00 0,00 
  Izvor financiranja: komunalni doprinos 30.000,00 300.000,00 0,00 

2. Spojna cesta Makar-D8 20.000,00 0,00 0,00 
  Izvor financiranja: komunalni doprinos 20.000,00 0,00 0,00 

3. Izgradnja i rekonstrukcija prometnica u obuhvatu UPU Volicija 1 30.000,00 0,00 0,00 
Izvor financiranja: komunalni doprinos 30.000,00 0,00 0,00 

UKUPNO 80.000,00 300.000,00 0,00 

Plan 2025. Plan 2026. Plan 2027.

1. Park za pse 30.000,00 0,00 0,00 
  Izvor financiranja: komunalni doprinos 30.000,00 0,00 0,00 

2. Uređenje šetnice na Osejavi - Greenpulse 1.100.000,00 1.000.000,00 0,00 

  Izvor financiranja: komunalni doprinos 700.000,00 720.000,00 0,00 

Izvor financiranja: EU pomoći 400.000,00 280.000,00 0,00 

3. Izgradnja pješačke staze od Croduxa do Veprica 100.000,00 0,00 0,00 
  Izvor financiranja: komunalni doprinos 20.000,00 0,00 0,00 

  Izvor financiranja: ostale pomoći 80.000,00 0,00 0,00 

4. Ruža vjetrova na sv. Petru 0,00 90.000,00 0,00 

IV. GRAĐEVINE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE KOJE ĆE SE GRADITI IZVAN GRAĐEVINSKOG PODRUČJA

III.1. JAVNE ZELENE POVRŠINE

1. Uređenje gradskih maslinika i voćnjaka

IV.1. JAVNE PROMETNE POVRŠINE NA KOJIMA NIJE DOPUŠTEN PROMET MOTORNIH VOZILA

III. GRAĐEVINE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE KOJE ĆE SE GRADITI RADI UREĐENJA NEUREĐENIH DIJELOVA GRAĐEVINSKOG PODRUČJA



  Izvor financiranja: prihodi od koncesija i koncesijskih odobrenja 0,00 90.000,00 0,00 

5. Uređenje šetnice na sv. Petru od hotela Miramare do Grotte 140.000,00 0,00 0,00 
  Izvor financiranja: prihodi od koncesija i koncesijskih odobrenja 140.000,00 0,00 0,00 

UKUPNO 1.370.000,00 1.090.000,00 0,00 

IV.2. JAVNE ZELENE POVRŠINE Plan 2025. Plan 2026. Plan 2027.

1. Hortikulturno uređenje uz pješačku stazu od Croduxa do Veprica 85.000,00 0,00 0,00 
  Izvor financiranja: komunlani dorpinos 85.000,00 0,00 0,00 

UKUPNO 85.000,00 0,00 0,00 

IV.3. JAVNA PARKIRALIŠTA Plan 2025. Plan 2026. Plan 2027.

1. Izgradnja javnog parkirališta kraj Croduxa 0,00 480.000,00 920.000,00 
    Izvor financiranja: vlastiti prihodi 0,00 480.000,00 920.000,00 

UKUPNO 0,00 480.000,00 920.000,00 

Plan 2025. 480.000,00 Plan 2027.

1. Temeljenje, kabliranje i postavljanje novih rasvjetnih tijela 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
  Izvor financiranja: komunalni doprinos 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

UKUPNO 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

V.1. PARTICIPATIVNO BUĐETIRANJE Plan 2025. Plan 2026. Plan 2027.

1. Participativno buđetiranje - izgradnja 100.000,00 100.000,00 100.000,00 
   Izvor financiranja: komunalni doprinos 100.000,00 100.000,00 100.000,00 

UKUPNO 100.000,00 100.000,00 100.000,00 

IV.4. JAVNA RASVJETA

V. PARTICIPATIVNO BUĐETIRANJE



REKAPITULACIJA
Plan 2025. Plan 2026. Plan 2027.

2.074.000,00 2.075.000,00 1.650.000,00 

I. JAVNE PROMETNE POVRŠINE NA KOJIMA NIJE DOPUŠTEN PROMET MOTORNIH VOZILA 507.000,00 50.000,00 250.000,00 

II. JAVNE ZELENE POVRŠINE 380.000,00 100.000,00 100.000,00 

III. JAVNA PARKIRALIŠTA 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

IV. NERAZVRSTANE CESTE 999.000,00 1.655.000,00 1.130.000,00 

V. JAVNA RASVJETA 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

VI. GROBLJA 18.000,00 100.000,00 0,00 

VII. GRAĐEVINE JAVNE ODVODNJE OBORINSKIH VODA 100.000,00 100.000,00 100.000,00 

1.555.000,00 1.240.000,00 830.000,00 

I. JAVNE PROMETNE POVRŠINE NA KOJIMA NIJE DOPUŠTEN PROMET MOTORNIH VOZILA 80.000,00 90.000,00 0,00 

II. JAVNE ZELENE POVRŠINE 220.000,00 0,00 0,00 

III. NERAZVRSTANE CESTE 1.255.000,00 1.150.000,00 830.000,00 

105.000,00   300.000,00   0,00   

I.JAVNE ZELENE POVRŠINE 25.000,00 0,00 0,00 

II. NERAZVRSTANE CESTE 80.000,00 300.000,00 0,00 

1.465.000,00 1.580.000,00 930.000,00 

I. JAVNE PROMETNE POVRŠINE NA KOJIMA NIJE DOPUŠTEN PROMET MOTORNIH VOZILA 1.370.000,00 1.090.000,00 0,00 

II.  JAVNE ZELENE POVRŠINE 85.000,00 0,00 0,00 

III. JAVNA PARKIRALIŠTA 0,00 480.000,00 920.000,00 

IV. JAVNA RASVJETA 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

100.000,00 100.000,00 100.000,00 

I. PARTICIPATIVNO BUĐETIRANJE 100.000,00 100.000,00 100.000,00 

II. GRAĐEVINE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE KOJE ĆE SE GRADITI U UREĐENIM DIJELOVIMA 
GRAĐEVINSKOG PODRUČJA

III. GRAĐEVINE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE KOJE ĆE SE GRADITI RADI UREĐENJA 
NEUREĐENIH DIJELOVA GRAĐEVINSKOG PODRUČJA

V. PARTICIPATIVNO BUĐETIRANJE

IV. GRAĐEVINE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE KOJE ĆE SE GRADITI IZVAN GRAĐEVINSKOG 
PODRUČJA

I. POSTOJEĆE GRAĐEVINE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE KOJE ĆE SE REKONSTRUIRATI I NAČIN 
REKONSTRUKCIJE

PROGRAM GRAĐENJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2024. 



UKUPNO
5.299.000,00 5.295.000,00 3.510.000,00 

Plan 2025. Plan 2026. Plan 2027.

Opći prihodi i primici 0,00 90.000,00 0,00 
Vlastiti prihodi 20.000,00 500.000,00 940.000,00 
Prihodi od komunalnog doprinosa 4.618.000,00 4.230.000,00 2.465.000,00 
Prihodi od naknada za vodoopskrbu i odvodnju 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
Prihodi od koncesija i koncesijskih odobrenja 140.000,00 90.000,00 0,00 
Prihodi od naknade za nezakonito izgrađene zgrade 5.000,00 5.000,00 5.000,00 
Ostale pomoći 96.000,00 80.000,00 80.000,00 
Pomoći EU 400.000,00 280.000,00 0,00 

5.299.000,00 5.295.000,00 3.510.000,00 

ZAVRŠNE ODREDBE

Ovaj Program građenja komunalne infrastrukture za 2025. objavit će se u Glasniku Grada Makarske, a stupa na snagu 01. siječnja 2025. godine.

PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA

Gordana Muhtić, dipl.iur.

UKUPNO

IZVORI FINANCIRANJA



Na temelju članka 40. Statuta Grada Makarske (Glasnik Grada Makarske br.3/21)

Gradsko vijeće Grada Makarske, na ______sjednici održanoj _______2024.g., donosi 

Plan 2025. Plan 2026. Plan 2027.

150.000,00 0,00 0,00 
   Izvor financiranja:ostali prihodi za posebna namjene 150.000,00 0,00 0,00 

3. Dogradnja i rekonstrukcija Osnovne škole Oca Petra Perice 105.000,00 0,00 0,00 
    Izvor financiranja: pomoći EU 105.000,00 0,00 0,00 

4. Uređenje Peškere 100.000,00 110.000,00 0,00 
 Izvor financiranja:opći prihodi i primici 100.000,00 110.000,00 0,00 

5. Dogradnja OŠ S. Ivičevića 180.000,00 0,00 0,00 
 Izvor financiranja: pomoći EU 60.000,00 0,00 0,00 

Izvor financiranja: opći prihodi i primici 120.000,00 0,00 0,00 

0,00 100.000,00 200.000,00 
0,00 0,00 100.000,00 

Izvor financiranja: komunalni doprinos 0,00 100.000,00 100.000,00 

7. Školska sportska dvorana - Zelenka 190.000,00 0,00 0,00 
Izvor financiranja: opći prihodi i primici 190.000,00 0,00 0,00 

725.000,00 210.000,00 200.000,00 

Plan 2025. Plan 2026. Plan 2027.

1. Centar za socijalne usluge 150.000,00 0,00 0,00 
Izvor financiranja: donacije 150.000,00 0,00 0,00 

2.400.000,00 1.000.000,00 0,00 
 Izvor financiranja: opći prihodi i primici 1.025.000,00 140.000,00 0,00 

Izvor financiranja: Vlastiti prihodi 1.025.000,00 560.000,00 0,00 
 Izvor financiranja: pomoći EU 350.000,00 300.000,00 0,00 

PROGRAM IZGRADNJE KAPITALNIH PROJEKATA za 2025.

I. TEHNIČKA DOKUMENTACIJA

1. Žičara

6. Rekonstrukcija tržnice s podzemnom garažom
Izvor financiranja: opći prihodi i primici

UKUPNO

II. IZGRADNJA

3. Dogradnja dječjeg vrtića Ciciban



4. Uređenje Peškere 7.700.000,00 0,00 0,00 
Izvor financiranja: komunalni doprinos 5.800.000,00 0,00 0,00
Izvor fiannciranja: komunalna naknada 700.000,00 0,00 0,00
Izvor financiranja: prihodi od prodaje nefinacijske imovine 1.200.000,00 0,00 0,00

5. Izgradnja sunčane elektrane DV Maslina 100.000,00 0,00 0,00 
Izvor financiranja: prihodi od prodaje nefinacijske imovine 100.000,00 0,00 0,00 

7. Dogradnja OŠ Stjepana Ivičevića 0,00 1.000.000,00 4.500.000,00 
 Izvor financiranja: pomoći EU 0,00 1.000.000,00 4.500.000,00 

8. Školska sportska dvorana - Zelenka 0,00 1.000.000,00 2.000.000,00 
 Izvor financiranja: Ostale pomoći 0,00 1.000.000,00 2.000.000,00 

9. Kupnja poslovnih prostora u staroj gradskoj jezgri 150.000,00 0,00 0,00 
 Izvor financiranja: Vlastiti prihodi 150.000,00 0,00 0,00 

10. Dogradnja i rekonstrukcija Osnovne škole Oca Petra Perice 0,00 500.000,00 1.500.000,00 
 Izvor financiranja: pomoći EU 0,00 500.000,00 1.500.000,00 

10.500.000,00 3.500.000,00 8.000.000,00 

Plan 2025. Plan 2026. Plan 2027.

725.000,00 210.000,00 200.000,00 

10.500.000,00 3.500.000,00 8.000.000,00 

11.225.000,00 3.710.000,00 8.200.000,00 

Plan 2025. Plan 2026. Plan 2027.

1.175.000,00 560.000,00 0,00 
1.435.000,00 250.000,00 100.000,00 
150.000,00 0,00 0,00 

Prihodi od komunalnog doprinosa 5.800.000,00 100.000,00 100.000,00 
Prihodi od komunalne naknade 700.000,00 0,00 0,00 
Prihodi od koncesija i koncesijskih odobrenja 0,00 0,00 0,00 
Pomoći EU 515.000,00 1.800.000,00 6.000.000,00 

REKAPITULACIJA

UKUPNO

PROGRAM IZGRADNJE KAPITALNIH PROJEKATA za 2024.

Ostali prihodi za posebne namjene

I. TEHNIČKA DOKUMENTACIJA

II. IZGRADNJA

UKUPNO I. i II.

IZVORI FINANCIRANJA
Vlastiti prihodi
Opći prihodi i primici



Ostale pomoći 0,00 1.000.000,00 2.000.000,00 
1.300.000,00 0,00 0,00 
150.000,00 0,00 0,00 

11.225.000,00 3.710.000,00 8.200.000,00 

ZAVRŠNE ODREDBE

Ovaj Program izgradnje kapitalnih prjoekata za 2025. objavit će se u Glasniku Grada Makarske, a stupa na snagu 01. siječnja 2025. godine.

PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA

Gordana Muhtić, dipl.iur.

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine

UKUPNO

Donacije



Plan 2025. Plan 2026. Plan 2027.

50.000,00 50.000,00 50.000,00 

    Izvor financiranja: komunalni doprinos 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

50.000,00 50.000,00 50.000,00 

Plan 2025. Plan 2026. Plan 2027.

1.830.000,00   1.830.000,00   1.830.000,00   

     Izvor financiranja: opći prihodi i primici 87.942,27   208.171,00   458.171,00 

     Izvor financiranja: vlastiti prihodi 0,00   50.000,00   270.000,00 

     Izvor financiranja: ostali prihodi za posebne namjene 165.461,92   280.000,00   280.000,00 

     Izvor financiranja: komunalni doprinos 1.512.595,81   677.829,00   117.829,00 

     Izvor financiranja: koncesije i koncesijska odobrenja 64.000,00   114.000,00   204.000,00 

     Izvor financiranja: komunalna naknada 0,00   500.000,00   500.000,00 

6.000,00 6.000,00 6.000,00 

     Izvor financiranja: koncesije i koncesijska odobrenja 6.000,00 6.000,00 6.000,00 

PROGRAM ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2025.

I. ODRŽAVANJE GRAĐEVINA JAVNE ODVODNJE OBORINSKIH VODA

1. Čišćenje i održavanje građevina javne odvodnje oborinskih voda - podrazumijeva upravljanje i održavanje građevina 
koje služe prihvatu, odvodnji i ispuštanju oborinskih voda iz građevina i površina javne namjene u građevinskom području, uključujući i građevine koje služe 
zajedničkom prihvatu, odvodnji i ispuštanju oborinskih i drugih otpadnih voda, osim građevina u vlasništvu javnih isporučitelja vodnih usluga koje, prema posebnim 
propisima o vodama, služe zajedničkom prihvatu, odvodnji i ispuštanju oborinskih i drugih otpadnih voda. Uključuje čišćenje i održavanja 1072 slivnika na pldručju 

Grada Makarske.

UKUPNO

II. ODRŽAVANJE ČISTOĆE JAVNIH POVRŠINA

1. Čišćenje javnih površina - Pod čišćenjem javnih površina podrazumijeva se čišćenje površina javne namjene, osim javnih cesta, koje obuhvaća 
ručno i strojno čišćenje i pranje javnih površina od otpada, snijega i leda, kao i čišćenje košarica za otpatke i uklanjanje otpada koje je nepoznata osoba odbacila na 
javnu površinu ili zemljište u vlasništvu Grada. Uslugom čišćenja i pometanja obuhvaćeno je cca 450.000 m2 javnih površina Grada Makarske, koja usluga se 

obavlja svaki dan, tijekom cijele godine.

2. Čišćenje mora i plaža - podrazumijeva čišćenje podmorja i obale na području plaže «Nugal» i na području gradske luke Makarska

Na temelju članka 72. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 68/18, 110/18 i 32/20) i članka 40. Statuta Grada Makarske (Glasnik Grada Makarske br. 3/21) 
Gradsko vijeće Grada Makarske, na ______sjednici održanoj____________ 2024. godine, donijelo je

                                                                                                                                                         P R O G R A M
                                                                                                                          održavanja komunalne infrastrukture za 2025. godinu
 
                                                                                                                                                             Članak 1.
Ovim Programom utvrđuje se održavanje komunalne infrastrukture na području grada Makarske za 2025. godinu (u daljnjem tekstu: Program), opis i opseg poslova održavanja,  s procjenom 
pojedinih troškova, po djelatnostima, te iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje programa, s naznakom izvora financiranja.    

                                                                                                                                                             Članak 2.
Održavanje komunalne infrastrukture i visina potrebnih sredstava za obavljanje djelatnosti iz članka 1. ovoga Programa utvrđuju se kako slijedi:



1.836.000,00 1.836.000,00 1.836.000,00 

Plan 2025. Plan 2026. Plan 2027.

40.000,00 40.000,00 40.000,00 

 Izvor financiranja: koncesije i koncesijska odobrenja 40.000,00 40.000,00 40.000,00 

300.000,00 300.000,00 300.000,00 

    Izvor financiranja: komunalni doprinos 150.000,00 0,00 0,00 

    Izvor financiranja: komunalna naknada 150.000,00 300.000,00 300.000,00 

50.000,00 0,00 0,00 

 Izvor financiranja: komunalni doprinos 50.000,00 0,00 0,00 

50.000,00 50.000,00 50.000,00 

    Izvor financiranja: komunalni doprinos 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

80.000,00 80.000,00 80.000,00 

  Izvor financiranja: komunalni doprinos 80.000,00 80.000,00 80.000,00 

520.000,00 470.000,00 470.000,00 

IV. ODRŽAVANJE JAVNIH ZELENIH POVRŠINA Plan 2025. Plan 2026. Plan 2027.

600.000,00 600.000,00 600.000,00 

     Izvor financiranja: ostali prihodi za posebne namjene 5,69 0,00 0,00 

     Izvor financiranja: komunalni doprinos 599.994,31 600.000,00 600.000,00 

100.000,00 100.000,00 100.000,00 

     Izvor financiranja: komunalna naknada 100.000,00 100.000,00 100.000,00 

700.000,00 700.000,00 700.000,00 

5. Nabava ostale opreme - podrazumijeva nabavu rješenja pametnog video nadzora lokacija za odlaganje otpada i automatske detekcije 
nepropisnog parkiranja na 15 lokacija nadzora sabirnih stanica komunalnog otpada te 5 lokacija postavljanja PTZ kamera koje automatski detektiraju nepropisno 
parkirana, zaustavljena vozila. Obuhvaća i nabavu ostale opreme i uređaja za javne površine Grada.

1. Održavanje parkova, igrališta i javnog zelenila - oduhvaća održavanje javnih zelenih površina površine 39.445 m²,  a podrazumijeva 
košnju, sadnju, obrezivanje i sakupljanje biološkog otpada s javnih zelenih površina, gnojenje,obnovu, održavanje i njegu drveća, ukrasnog grmlja i drugog bilja, 
popločenih i nasipanih površina u parkovima, opreme na dječjim igralištima, fitosanitarnu zaštitu bilja i biljnog materijala za potrebe održavanja i druge poslove 
potrebne za održavanje tih površina .Također obughvaća i hortikulturne i građevinske radove održavanja 14 dječjih igrališta i ostalih javnih zelenih površina, 
održavanje postojećih i nabavku novih dječjih sprava, izradu projektne dokumentacije, uređenje dječjih igrališta, sanaciju potpornih zidova uz dječja igrališta, 
parkove i javne zelene površine kao i postavu antistres podloge na dječjim igralištima. Održavanje javnih zelenih površina podrazumijeva održavanje stjenskih 
pokosa na javnim zelenim površinama te sadnju novog zelenila, cvjetnica i sl. 

4. Nabava komunalne opreme -  podrazumijeva nabavu klupa, koševa za otpatke, koševa za pseći otpad i dr. komunalne opreme.

UKUPNO

III. ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA NA KOJIMA NIJE DOPUŠTEN PROMET MOTORNIM VOZILIMA

3. Održavanje kamenih površina u staroj gradskoj jezgri - podrzaumijeva nazubljivanje i održavanje kamenih površina u staroj 
gradskoj jezgri

2. Održavanje pješačkih zona, trgova, javnih stuba, pothodnika, prolaza, i dr. - Obuhvaća poslove održavanja i 
popravaka 6 trgova, 36 šetališta, 6 pothodnika, javnih stuba i javnih prolaza i sl.

2. Utrošak vode - podrazumijeva utjrošak vode za zalijevanje javnih zelenih površina

UKUPNO

UKUPNO

1. Održavanje i nadohrana plaža - podrazumijeva održavanje gradskih plaža pod upravljanjem Grada Makarske (Osejava, Sv. Petar, Cvitačka i 
Blace), postavljanje kemijskih eko WC-a, povlačenje i vraćanje žala te prioritetnu sanaciju plaža



Plan 2025. Plan 2026. Plan 2027.

80.000,00 80.000,00 80.000,00 

 Izvor financiranja: komunalni doprinos 80.000,00 80.000,00 80.000,00 

100.000,00 100.000,00 100.000,00 

     Izvor financiranja: komunalni doprinos 50.000,00 0,00 0,00 

     Izvor financiranja: komunalna naknada 50.000,00 100.000,00 100.000,00 

180.000,00 180.000,00 180.000,00 

Plan 2025. Plan 2026. Plan 2027.

250.000,00 250.000,00 250.000,00 

     Izvor financiranja:  komunalni doprinos 250.000,00 250.000,00 250.000,00 

300.000,00 300.000,00 300.000,00 

     Izvor financiranja: komunalni doprinos 300.000,00 300.000,00 300.000,00 

550.000,00 550.000,00 550.000,00 

VII. ODRŽAVANJE GROBLJA Plan 2025. Plan 2026. Plan 2027.

20.000,00 20.000,00 20.000,00 

     Izvor financiranja:  komunalni doprinos 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

20.000,00 20.000,00 20.000,00 UKUPNO

UKUPNO

2. Održavanje javne rasvjete - utrošak struje - obuhvaća utrošak električne energije za javnu rasvjetu.

UKUPNO

2. Horizontalna i vertikalna signalizacija - obuhvaća održavanje i postavljanje horizontalne i vertikalne signalizacije na nerazvrstanim 
cestama Grada Makarske te ostale radove u funkciji održavanja cesta, uključujući i svu opremu, uređaje i instalacije, sa svrhom održavanja prohodnosti i tehničke 
ispravnosti cesta i prometne sigurnosti na njima, kao i mjestimičnog poboljšanja elemenata ceste, osiguravanja sigurnosti i trajnosti ceste i cestovnih objekata i 
povećanja sigurnosti prometa. Obuhvaćeni su i poslovi održavanja i sigurnosti pješačkih prijelaza, čime se posvećuje više pažnje signalizaciji, usporivačima 
prometa, osvijetljenosti pješačkih prijelaza, prilagodbi pristupa i kretanju osoba sa invaliditetom, sve u cilju provedbe mjere zaštite sudionika u prometu prema 
Zakonu o sigurnosti prometa na cestama.

1. Održavanje groblja - Održavanje groblja podrazumijeva održavanje prostora i zgrade za obavljanje ispraćaja pokojnika te uređivanje i održavanje 
staza i pločnika, zelenih i drugih površina, održavanje vodoinstalacija, kanala i rešetki oborinske odvodnje i bravarije, te hitne intervencije uslijed nepovoljnih 
vremenskih prilika na prostoru 3 groblja na području Grada: Sv. Križ u Makarskoj, groblje u Velikom Brdu i groblje u Makru. Obuhvaća i plaćanje naknade za 
grobna mjesta zajedničkih gradskih grobnica.

V. ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA

1. Održavanje nerazvrstanih cesta - održavanje nerazvrstanih cesta obuhvaća poslove redovnog održavanja, izvanredno održavanje, 
prometne zahvate na cestama, poslove evidentiranja i upisa cesta u zemljišne knjige. Održavanje obuhvaća ceste u duljini od 87 km, što uključuje 104 
nerazvrstane ceste. Obuhvaćeni su i poslovi održavanja i sigurnosti pješačkih prijelaza, čime se posvećuje više pažnje signalizaciji, usporivačima prometa, 
osvijetljenosti pješačkih prijelaza, prilagodbi pristupa i kretanju osoba sa invaliditetom, sve u cilju provedbe mjere zaštite sudionika u prometu prema Zakonu o 
sigurnosti prometa na cestama. 

VI. ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE

1. Održavanje objekata i uređaja javne rasvjete - rad - obuhvaća održavanje instalacija javne rasvjete na području Grada 
Makarske. Grad Makarska vlasnik je sustava javne rasvjete koji objedinjuje cca 2725 rasvjetnih tijela.



VIII. ODRŽAVANJE GRAĐEVINA, UREĐAJA I PREDMETA JAVNE NAMJENE Plan 2025. Plan 2026. Plan 2027.

100.000,00 100.000,00 100.000,00 

 Izvor financiranja: komunalni doprinos 100.000,00 100.000,00 100.000,00 

100.000,00 100.000,00 100.000,00 

Plan 2025. Plan 2026. Plan 2027.

2.000,00 2.000,00 2.000,00 

   Izvor financiranja: komunalni doprinos 2.000,00 2.000,00 2.000,00 

35.000,00 35.000,00 35.000,00 

    Izvor financiranja: komunalni doprinos 35.000,00 35.000,00 35.000,00 

35.000,00 35.000,00 35.000,00 

     Izvor financiranja: komunalni doprinos 35.000,00 35.000,00 35.000,00 

10.000,00 10.000,00 10.000,00 

     Izvor financiranja: komunalni doprinos 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

82.000,00 82.000,00 82.000,00 

X. PARTICIPATIVNO BUĐETIRANJE Plan 2025. Plan 2026. Plan 2027.

100.000,00 100.000,00 100.000,00

   Izvor financiranja: komunalni doprinos 100.000,00 100.000,00 100.000,00 

UKUPNO 100.000,00 100.000,00 100.000,00 

3. Provođenje mjera obvezne preventivne  dezinsekcije i deratizacije - U svom opsegu obuhvaća provođenje mjera 
obvezne preventivne dezinfekcije i deratizacije na javnim površinama Grada te stručni nadzor nad provedbom tih mjera koje temeljem Zakona o zaštiti pučanstva 
od zaraznih bolesti provodi Nastavni zavod za javno zdravstvo Splitsko-dalmatinske županije. 

2. Sakupljanje i zbrinjavanje napuštenih i izgubljenih životinja te usluge higijeničarske službe - U svom 
opsegu obuhvaća poslove sakupljanja, skrbi, sterilizacije, označavanja i veterinarske zaštite napuštenih i izgubljenih životinja te zbrinjavanje lešina uginulih životinja 
s javnih površina na području Grada Makarske. Također obuhvaća i kastraciju slobodnoživućih mačaka s javnih površina na području Grada Makarske po TNR 

1. Održavanje građevina, uređaja i predmeta javne namjene - podrazumijeva održavanje, popravke i čišćenje građevina, 
uređaja i predmeta javne namjene kao što su nadstrešnice na stajalištima javnog prometa, javni zdenci, vodoskoci, fontane, javni zahodi, javni satovi, ploče s 
planom naselja, oznake kulturnih dobara, zaštićenih dijelova prirode i sadržaja turističke namjene, spomenici i skulpture te druge građevine, uređaji i predmeti javne 
namjene lokalnog značaja. U održavanje su uključeni zemljani radovi i rušenja, prijevozi i prijenosi materijala, betonski, tesarski, zidarski, bravarski, staklarski, 
stolarski, kamenarski, vodoinstalaterski radovi, ličilački radovi i radovi čišćenja oznaka stajališta. Održavanjem je obuhvaćeno 27 spomenika, 4 fontane, 5 javnih wc-
a i 11 šesmi te drugi uređaji i predmeti javne namjene, a uključuje i uklanjanje grafita s javnih površina.

UKUPNO

UKUPNO

1. Participativno buđetiranje - održavanje

IX. OSTALO ODRŽAVANJE

1. Usluge službe za uklanjanje s JPP-e - podrazumijeva usluge za uklanjanje vozila i drugih predmeta s javnopomrenith površina na 
području Grada od strane Odsjeka redarsva 

4. Ostalo (izrada elaborata,skica, fotografija, nabava sitnog inventara i sl.)



Plan 2025. Plan 2026. Plan 2027.

50.000,00 50.000,00 50.000,00 

1.836.000,00 1.836.000,00 1.836.000,00 

520.000,00 470.000,00 470.000,00 

700.000,00 700.000,00 700.000,00 

180.000,00 180.000,00 180.000,00 

550.000,00 550.000,00 550.000,00 

VII. ODRŽAVANJE GROBLJA 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

VIII. ODRŽAVANJE GRAĐEVINA, UREĐAJA I PREDMETA JAVNE NAMJENE 100.000,00 100.000,00 100.000,00 

IX. OSTALO ODRŽAVANJE 82.000,00 82.000,00 82.000,00 

X. PARTICIPATIVNO BUĐETIRANJE 100.000,00 100.000,00 100.000,00 

4.138.000,00 4.088.000,00 4.088.000,00 

Plan 2025. Plan 2026. Plan 2027.

Vlastiti prihodi 0,00 50.000,00 270.000,00 

Opći prihodi i primici 87.942,27 208.171,00 458.171,00 

165.467,61 280.000,00 280.000,00 

3.474.590,12 2.389.829,00 1.829.829,00 

300.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 

110.000,00 160.000,00 250.000,00 

4.138.000,00 4.088.000,00 4.088.000,00 

ZAVRŠNE ODREDBE

Ovaj Program održavanja komunalne infrastrukture za 2025. objavit će se u Glasniku Grada Makarske, a stupa na snagu 01. siječnja 2025. godine.

PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA

Gordana Muhtić, dipl.iur.

UKUPNO

Ostali prihodi za posebne namjene

Prihodi od koncesija i koncesijskih odobrenja

REKAPITULACIJA

VI. ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE

Prihodi od komunalnog doprinosa

Prhodi od komunalne naknade

UKUPNO

IZVORI FINANCIRANJA

I. ODRŽAVANJE GRAĐEVINA JAVNE ODVODNJE OBORINSKIH VODA

II. ODRŽAVANJE ČISTOĆE JAVNIH POVRŠINA

III. ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA NA KOJIMA NIJE DOPUŠTEN PROMET MOTORNIM VOZILIMA

IV. ODRŽAVANJE JAVNIH ZELENIH POVRŠINA

V. ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA

PROGRAM ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE za 2025.



Plan 2025. Plan 2026. Plan 2027.

150.000,00 100.000,00 100.000,00 
   Izvor financiranja: opći prihodi i primici 150.000,00 100.000,00 100.000,00 

2. Uređenje dvorišta stare srednje škole 180.000,00 0,00 0,00 
   Izvor financiranja: opći prihodi i primici 40.000,00 0,00 0,00 

   Izvor financiranja: prihodi od prodaje nefinancijske imovine 140.000,00 0,00 0,00 

3. Adaptacija i energetska obnova Ville Irena 200.000,00 300.000,00 0,00 
   Izvor financiranja: ostale pomoći 200.000,00 100.000,00 0,00 
Izvor financiranja: prihodi od prodaje nefinacijske imovine 0,00 200.000,00 0,00 

4. Energetska obnova OŠ Stjepana Ivičevića 1.400.000,00   1.000.000,00   0,00   
Izvor financiranja: ostale pomoći 1.000.000,00 512.697,97 0,00   
Izvor financiranja: opći prihodi i primici 100.000,00   0,00   0,00   

   Izvor financiranja: prihodi od prodaje nefinancijske imovine 300.000,00   487.302,03   0,00   

5. Sanacija travnjaka glavnog terena na GSC 0,00 400.000,00 0,00   
   Izvor financiranja: prihodi od prodaje nefinancijske imovine 0,00 100.000,00 0,00   
   Izvor financiranja: ostale pomoći 0,00 300.000,00 0,00   

6. Natkrivanje zapadnih tribina stadiona na GSC 20.000,00 350.000,00 0,00 
   Izvor financiranja: ostale pomoći  0,00 250.000,00 0,00 
   Izvor financiranja: vlastiti prihodi 20.000,00 100.000,00 0,00 

7. Uređenje stana na Sinokoši 90.000,00 0,00 0,00 
   Izvor financiranja: opći prihodi i primici 45.000,00 0,00 0,00 
   Izvor financiranja: prihodi od prodaje nefinancijske imovine 45.000,00 0,00 0,00 

8. Sanacija tenis terena na GSC-u 100.000,00 0,00 0,00 
Izvor financiranja: ostale pomoći 100.000,00 0,00 0,00 

UKUPNO 2.140.000,00 2.150.000,00 100.000,00 

Na temelju članka 40. Statuta Grada Makarske (Glasnik Grada Makarske br. 3/21)
Gradsko vijeće Grada Makarske, na ______sjednici održanoj ____________ 2024.g. donijelo je 

PROGRAM SANACIJE I ADAPTACIJE OBJEKATA ZA 2025.

SANACIJA I ADAPTACIJA OBJEKATA

1. Prostori Grada Makarske



IZVORI FINANCIRANJA
Plan 2025. Plan 2026. Plan 2027.

Opći prihodi i primici 335.000,00 100.000,00 100.000,00 
Vlastiti prihodi 20.000,00 100.000,00 0,00 
Pomoći EU 0,00 0,00 0,00 
Ostale pomoći 1.300.000,00 1.162.697,97 0,00 
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 485.000,00 787.302,03 0,00 

UKUPNO 2.140.000,00 2.150.000,00 100.000,00 

ZAVRŠNE ODREDBE

Ovaj Program sanacije i adaptacije objekata za 2025. objavit će se u Glasniku Grada Makarske, a stupa na snagu 01. siječnja 2025. godine.

PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA

Gordana Muhtić, dipl.iur.



Na temelju članka 40. Statuta Grada Makarske (Glasnik Grada Makarske br. 3/21) 
Gradsko vijeće Grada Makarske, na ______sjednici održanoj _________2024.g., donijelo je 

Plan 2025. Plan 2026. Plan 2027.

30.000,00 30.000,00 30.000,00 
       Izvor financiranja: spomenička renta 0,00 20.000,00 20.000,00 
       Izvor financiranja: vlastiti prihodi 30.000,00 10.000,00 10.000,00 

  2. Rekonstrukcija i sanacija lokaliteta arheoparka na sv. Petru 100.000,00 0,00 0,00 
       Izvor financiranja: spomenička renta 20.000,00 0,00 0,00 

   Izvor financiranja: komunalni doprinos 80.000,00 0,00 0,00 

 3. Revitalizacija Stare gradske jezgre Grada Makarske 450.000,00 0,00 0,00 
   Izvor financiranja: komunalni doprinos 450.000,00 0,00 0,00 

UKUPNO 580.000,00 30.000,00 30.000,00 

Plan 2025. Plan 2026. Plan 2027.

Opći prihodi i primici 0,00 0,00 0,00 
Vlastiti prihodi 30.000,00 10.000,00 10.000,00 
Prihodi od spomeničke rente 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
Prihodi od komunalnog doprinosa 530.000,00 0,00 0,00 

580.000,00 30.000,00 30.000,00 

ZAVRŠNE ODREDBE

Ovaj Program sanacije spomeničke baštine za 2025. objavit će se u Glasniku Grada Makarske, a stupa na snagu 01. siječnja 2025. godine.

PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA

Gordana Muhtić, dipl.iur.

  1. Sanacija objekata kulturne baštine Grada Makarske

PROGRAM SANACIJE SPOMENIČKE BAŠTINE za 2025.

Sanacija objekata kulturne baštine Grada Makarske

IZVORI FINANCIRANJA

UKUPNO



Na temelju članka 40. Statuta Grada Makarske (Glasnik Grada Makarske br. 3/21) Gradsko vijeće Grada Makarske,
na ____sjednici održanoj _____2024. god. donijelo je

Plan 2025. Plan 2026. Plan 2027.

20.000,00 500.000,00 0,00 
Izvor: Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 0,00 500.000,00 0,00 

Izvor financiranja: opći prihodi i primici 20.000,00 0,00 0,00 

2. Izobrazno-edukativna kampanja o održ.gosp.otpadom 15.000,00 15.000,00 15.000,00 
   Izvor financiranja: opći prihodi i primici 15.000,00 15.000,00 15.000,00 

3. Tekući rashodi zbrinjavanja komunalnog otpada 200.000,00 170.000,00 160.000,00 
    Izvor financiranja:  opći prihodi i primici 200.000,00 170.000,00 160.000,00 

4. Provedba mjera planiranih akcijskim planom-SECAP 100.000,00 40.000,00 40.000,00 
 Izvor financiranja: opći prihodi i primici 40.000,00 40.000,00 40.000,00 

 Izvor financiranja: pomoći EU 60.000,00 0,00 0,00 

5. Adrionsports - Intereg 62.250,00 81.250,00 36.500,00 
 Izvor financiranja: pomoći EU 62.250,00 81.250,00 36.500,00 

397.250,00 806.250,00 251.500,00 

Plan 2025. Plan 2026. Plan 2027.

Opći prihodi i primici 275.000,00 225.000,00 215.000,00 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 0,00 500.000,00 0,00 

Pomoći EU 122.250,00 81.250,00 36.500,00 

397.250,00 806.250,00 251.500,00 

ZBRINJAVANJE OTPADA I ZAŠTITA OKOLIŠA

PROGRAM ZBRINJAVANJA KOMUNALNOG OTPADA I ZAŠTITE OKOLIŠA ZA 2025.

UKUPNO

1. Izgradnja reciklažnog dvorišta

IZVORI FINANCIRANJA

UKUPNO



ZAVRŠNE ODREDBE

PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA

Gordana Muhtić, dipl.iur.

Ovaj Program zbrinjavanja komunalnog otpada i zaštite okoliša za 2025. objavit će se u Glasniku Grada Makarske, 
a stupa na snagu 01. siječnja 2025. godine.


